
2024 年 ８月 

お客様各位 

第三カードサービス株式会社 

 ℡ 0598-51-6828 

ＵＣギフトカード販売終了について 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

この度、2024年 9月 30日（月）をもちまして弊社での「ＵＣギフトカード」の販売

を終了させていただくこととなりました。 

お客様には、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

今後は三十三銀行の窓口にて、株式会社三十三カードが販売しております「ＶＪＡギ

フトカード」のお申込み・お受取が出来ますのでご利用いただければ幸いです。

今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

謹白 


